
Почитувани, 

Ве информираме дека е објавено Решението за прием на нови студенти во првиот уписен рок во 
учебната 2017/2018 година. 

Примените кандидати се должни да достават документи за запишување (наведени во 
Информацијата објавена на веб страната на Факултетот, https://goo.gl/dB9FUF ) на ден 29.08. 
(вторник) и 30.08.  (среда) 2017 година преку шалтерите на Студентската служба од 8,00 до 15,00 
часот. 

Да Ве потсетиме, 

ИНДЕКСИТЕ И СТУДЕНТСКИТЕ ЛЕГИТИМАЦИИ 

ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ ЌЕ СЕ ЗАПИШАТ ВО I год. ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 год., 

ЌЕ СЕ ДОДЕЛУВААТ БЕСПЛАТНО ОД СТРАНА НА 

УНИВЕРЗИТЕТОТ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ. 

ИСТИТЕ ЌЕ МОЖАТ ДА СЕ ПОДИГНАТ ВО СТУДЕНТСКАТА СЛУЖБА. 

 

 

За кандидатите кои нема да достават документи за запишување во дадените рокови  ќе се смета 
дека се откажале од запишување и нивните места ќе се објават за слободни во вториот уписен 
рок.   

 Со почит, 

 

https://goo.gl/dB9FUF

